Директору
                                                                         МКОУ «Горошихинская ОШ»
                                                                          Ф.И.О.(директора) ________________________
   от родителя (Ф.И.О. заявителя) ______________
_________________________________
                                                                        проживающего по адресу:__________________
_________________________________________
дом. тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего сына (мою дочь) Ф.И.О. _______________________________
__________________________________________________________ в______класс
Мать ребенка:
1.ФИО   ________________________________________________________________;
2.Место работы__________________________________________________________

Отец ребенка:
1.ФИО________________________________________________________________  ;
2.Место работы ________________________________________________________

Дата подачи заявления: «   » _______________ 20_____г.
______________________________________                               ________________________
                              ФИО заявителя                                                                                                подпись заявителя
Приложение:
1. Свидетельство о рождении (копия).
2. Медицинский полис (копия).
3. СНИЛС (копия).

На  обработку моих персональных данных и моего ребенка _____________________
Подпись______________                                                       «    » ______________20      г.

С Уставом МКОУ «Горошихинская ОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен (а)

Подпись______________                                                       «    » _____________ 20      г.